

**АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021

с. Бондари

№ 336

О внесении изменений в муниципальную программу Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» (в редакции от 29.11.2018)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях актуализации объема бюджетных ассигнований муниципальной программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга», утвержденную постановлением администрации района от 18.11.2013 № 486 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» (в редакции от 29.11.2018), (далее - Программа) следующие изменения:

в Паспорте Программы:

1.1.1 в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «79387,6», «46788,7» заменить на цифры соответственно «80149,0», «47550,1»;

1.1.2. в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:» «2021» цифры «7931,9» заменить на цифры «8693,3»;

1.2. в приложении № 2 к Программе:

1.2.1. в подпункте 3.2. пункта 3 в позиции «2021» цифры «4218,5», заменить на цифры «4979,9»;

1.2.2. в позиции «Итого по подпрограмме» «2021» цифры «4218,5» заменить на цифры «4979,9»;

1.2.3. в позиции «Всего по программе» «2021» цифры «7931,9» заменить на цифры «8693,3»;

1.3. в приложении № 3 к Программе:

1.3.1. в позиции «Муниципальная программа Бондарского района

Тамбовской области» «2021» цифры «7931,9» заменить на цифры «8693,3»;

1.3.2. в позициях «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие 3.2.» «2021» цифры «4218,5» заменить на цифры «4979,9»;

1.4. в приложении № 6 в паспорте подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы» в позициях:

1.4.1. «Общий объем средств, предусмотренных реализацию подпрограммы, составит» цифры «46788,7» заменить на цифры «47550,1»;

1.4.2. «2021» цифры «4218,5» заменить на цифры «4979,9».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Первый заместитель
главы администрации

И.А.Захаров